
Kommun:

Plats:

Rösträkningen och fördelningen av mandaten har skett enligt reglerna i 13 och 14 kap. vallagen.

Länsstyrelsen beslutar att fastställa utgången av valet till kommunfullmäktige.
    • Bilaga 1�  Röster och mandat för partierna
    • Bilaga 2  Valda ledamöter och ersättare

PROTOKOLL

Dnr:

De grunduppgifter som länsstyrelsen har använt är följande:
    • Bilaga 3�  Förteckning över antalet röster per parti och lista
    • Bilaga 4  Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat
    • Bilaga 5  Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Beräkningsresultaten är följande:

Slutlig rösträkning och mandatfördelning
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FINSPÅNG

Val till kommunfullmäktige 2018-09-09

2018-09-13 — 09-20

201-10836-18

Länsstyrelsen Östergötland, Östgötagatan 3, Linköping

        • Bilaga 6    Fördelning av mandat
        • Bilaga 7    Ordning av namn för inval av ledamöter

Vid protokollet: Ingela Rönnmark

Justerat: Rebecka Djerfsten

Den som vill överklaga detta beslut kan göra det skriftligen hos Valprövningsnämnden.

Skrivelsen ska ha kommit in till Valprövningsnämnden, Sveriges riksdag, 100 12 Stockholm 
tidigast dagen efter valdagen och senast inom tio dagar efter det att valet avslutades.



Bilaga 1

Röster och mandat för partierna
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Val till kommunfullmäktige i FINSPÅNG 2018-09-09

I en kommun som är en enda valkrets fördelas mandaten mellan partier som anmält sitt 
deltagande eller anses ha anmält sitt deltagande i valet och som fått minst 2 procent av 
rösterna i kommunen.

FINSPÅNG, Hela kommunen: 45 mandat

Röster Personröster Mandat
Parti antal % antal %

Moderaterna 2 395 16,69 494 20,63 8
Centerpartiet 1 093 7,61 256 23,42 3
Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 719 5,01 180 25,03 2
Kristdemokraterna 746 5,20 131 17,56 2
Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 5 206 36,27 1 113 21,38 17
Vänsterpartiet 1 238 8,62 318 25,69 4
Miljöpartiet de gröna 450 3,14 100 22,22 1
Sverigedemokraterna 2 400 16,72 709 29,54 8
Feministiskt initiativ 36 0,25 0 0,00
Övriga anmälda partier 71 0,49 20 28,17

Summa giltiga röster 14 354 3 321 23,14

Ogiltiga röster 210 1,44
    (varav inte anmälda partier 3 0,02)
    (varav blanka 201 1,38)

Summa avgivna röster 14 564

Röstberättigade 17 029 85,52 %Valdeltagande 



Bilaga 2

Valda ledamöter och ersättare
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Val till kommunfullmäktige i FINSPÅNG 2018-09-09

Ledamöter Ersättare

Moderaterna
Carl-Gustaf Mörner 1 Christer Forsshéll
Inge Jacobsson 2 Lilian Bressler
Ritha Andersson 3 Bert Egnell
Rune Larsson 4 Jan-Erik Andersson
Christina Dahl
Ralf Kronholm
Jonas Andersson
Stig Jansson

Centerpartiet
Hugo Andersson 1 Kristin Yderfors
Åsa Johansson 2 Kristina Carlsson
Sune Horkeby

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Mikael Wallin 1 Tommy Jacobsson
Britt-Marie Hamnevik Söderberg 2 Åke Kinnander

Kristdemokraterna
Marie Johansson 1 Edite Järpehag
Stefan Ackeryd 2 Kristine Andersson

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
Berit Martinsson 1 Bengt Eriksson
Ulrika Jeansson 2 Josefina Leo
Patrik Karlsson 3 Khajroullah Karimi
Jonny Persson 4 Birgit Svärd
Riitta Leiviskä-Widlund 5 Reine Hansson
Jan-Erik Svenblad 6 Ingrid Ström
Frida Granath 7 Per Leander
Jan-Erik Heintze 8 Eleonore Engström
Emma Christiansen 9 Bill Johansson
Mats Annerfeldt
Ann-Britt Wrenner Karlsson
Magnus Moberg
Britt-Marie Jahrl
Thomas Larsson
Lena Lindberg
Anders Härnbro
Helena Berg

Vänsterpartiet
Conny Lindgren 1 Christer Nyberg
Stefan Carlsson 2 Leila Marttila
Ingrid Westlund
Maud Karlsson



2/2

Miljöpartiet de gröna
Herman Vinterhjärta 1 Ingrid Ahlström

2 Gudrun Skoog

Sverigedemokraterna
Torgny Maurer 1 Lennart Bodling
Anne-Sofie Olsson 2 Sven-Inge Eriksson
Nathalie Pettersson 3 Stefan Edengren
Ulla-Britt Edengren
Kai Hallgren
Åsa Gustafsson
Gerd Femerström
Börje Axelsson



Bilaga 3

Förteckning över antalet röster per parti och lista

Listnumren 90000 avser valsedlar som räknas som partiröster.
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Val till kommunfullmäktige i FINSPÅNG 2018-09-09

List- Röster
Parti nummer per lista Summa

Moderaterna 2 395
0001-11961 1 572
0001-90000 823

Centerpartiet 1 093
0004-12227 763
0004-90000 330

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) 719
0003-14520 490
0003-90000 229

Kristdemokraterna 746
0068-14255 514
0068-90000 232

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna 5 206
0002-12893 3 785
0002-90000 1 421

Vänsterpartiet 1 238
0005-12543 816
0005-90000 422

Miljöpartiet de gröna 450
0055-15213 273
0055-90000 177

Sverigedemokraterna 2 400
0110-12899 1 736
0110-90000 664

Feministiskt initiativ 36
0532-90000 36

Djurens parti 49
1136-15363 47
1136-90000 2

Övriga anmälda partier 22

Summa giltiga röster 14 354
Ogiltiga röster 210
    (varav inte anmälda partier 3)
    (varav blanka 201)
Summa avgivna röster 14 564



Bilaga 4

Valsedlar med kandidater för partier som tagit mandat

Kandidaternas antal personröster anges för varje lista. Totala antalet personröster för 
kandidater som klarat spärren för inval med hjälp av personröster framgår av Bilaga 5.

Kandidatnamn som ersatts med * var inte valbar på valdagen p.g.a. att personen avlidit, inte 
samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt.
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Val till kommunfullmäktige i FINSPÅNG 2018-09-09

Moderaterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0001-11961 Antal personröster

1. Carl-Gustaf Mörner 95
2. Inge Jacobsson 74
3. Ritha Andersson 56
4. Rune Larsson 9
5. Christina Dahl 9
6. Ralf Kronholm 22
7. Jonas Andersson 7
8. Stig Jansson 85
9. Christer Forsshéll 9

10. Lilian Bressler 14
11. Bert Egnell 13
12. Jan-Erik Andersson 10
13. Ann-Charlotte Thuresson 6
14. Erik Mildh 15
15. Oliver Kronholm 5
16. Tina Englund 18
17. Johan Jardstål 6
18. Niclas Lilliehöök 3
19. Petra Hansen 11
20. Håkan Karlsson 1
21. Fredrik Folkesson 5
22. Bernt Johansson
23. Fredrik Bergström 6
24. Leif Johanneson 6
25. * 4
26. Kerstin Johansson
27. Arne Ohlzon 5

Summa: 494

Centerpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0004-12227 Antal personröster

1. Hugo Andersson 45
2. Åsa Johansson 54
3. Sune Horkeby 14
4. Kristin Yderfors 24
5. Kristina Carlsson 14
6. Anna Creutz 13
7. Göran Gustavsson 13
8. Kerstin Andersson 8



2/4

9. Örjan Andersson 12
10. Karin Sjöholm Svensson 34
11. Pontus Slottner 11
12. Jan Anders Thornell 5
13. Anders Karlsson 2
14. Johan Yderfors 2
15. * 5

Summa: 256

Liberalerna (tidigare Folkpartiet) (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0003-14520 Antal personröster

1. Britt-Marie Hamnevik Söderberg 16
2. Tommy Jacobsson 21
3. Mikael Wallin 60
4. Åke Kinnander 2
5. Elisabet Rehn 39
6. Ann-Britt Johansson 1
7. Birgitta Jacobsson 2
8. Christer Lundström 3
9. Berit Ramlöv 8

10. Hakon Fältström 3
11. Ulrike Åkesson
12. Torbjörn Falkeby 1
13. Andreas Ramlöv 15
14. Larseric Ramlöv 5
15. Björn Asserhed 4

Summa: 180

Kristdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0068-14255 Antal personröster

1. Marie Johansson 47
2. Stefan Ackeryd 15
3. Edite Järpehag 16
4. Kristine Andersson 11
5. Andreas Rydh 13
6. Siv Harrysson 12
7. Owe Järpehag 9
8. Börje Wåhleman 5
9. Christian Johansson 1

10. Leif Jonsson 2
Summa: 131

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0002-12893 Antal personröster

1. Berit Martinsson 156
2. Ulrika Jeansson 201
3. Patrik Karlsson 79
4. Jonny Persson 35
5. Riitta Leiviskä-Widlund 47
6. Jan-Erik Svenblad 53
7. Frida Granath 45
8. Jan-Erik Heintze 30
9. Emma Christiansen 45

10. Mats Annerfeldt 49
11. Ann-Britt Wrenner Karlsson 5
12. Magnus Moberg 16
13. Britt-Marie Jahrl 11
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14. Thomas Larsson 7
15. Lena Lindberg 9
16. Anders Härnbro 96
17. Helena Berg 33
18. Bengt Eriksson 5
19. Josefina Leo 23
20. Khajroullah Karimi 19
21. Birgit Svärd 11
22. Reine Hansson 8
23. Ingrid Ström 2
24. Per Leander 19
25. Eleonore Engström 18
26. Bill Johansson 7
27. Solvig Svensson
28. Johan Lennartsson
29. Amela Bosnjakovic 15
30. Jouni Grönborg 11
31. Carola Persson 2
32. Magnus Andersson-Lindwall 9
33. Mersiha Hasanacevic 3
34. Anders Larsson 16
35. Anne Kron 1
36. Kenneth Nyberg 1
37. Annelie Olsson 2
38. Sead Bosnjakovic 7
39. Laila Ringqvist
40. Per-Anders Sjöberg 4
41. Ing-Marie Jeansson
42. Mazen Bairam 4
43. Lars Thulin 7
44. Hans-Erik Svensson
45. Bent Pedersen 2

Summa: 1 113

Vänsterpartiet (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0005-12543 Antal personröster

1. Stefan Carlsson 41
2. Ingrid Westlund 18
3. Conny Lindgren 95
4. Maud Karlsson 19
5. Christer Nyberg 7
6. Leila Marttila 18
7. Joakim Randy Hansen 26
8. Linda Thyselius 19
9. Mohamad Tarek Jalbot 6

10. Anna Hellerstedt 42
11. Stefan Gustafsson 3
12. Nina Öberg 4
13. Leif Sundström 4
14. * 4
15. Dennis Olsen 2
16. Margareta Bengtsson
17. Jesper Lövgren 3
18. Inger Sandberg 1
19. Bert-Åke Pocky Karlsson
20. Bengt-Göran Klintberg 1
21. Åke Persson 3
22. Per-Åke Andersson 2

Summa: 318
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Miljöpartiet de gröna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0055-15213 Antal personröster

1. Herman Vinterhjärta 63
2. Ingrid Ahlström 20
3. Gudrun Skoog 3
4. Ingela Billström 4
5. Monica Brodén 5
6. Bengt Nordström 4
7. Göran Hellqvist 1

Summa: 100

Sverigedemokraterna (partiet har anmält kandidater)

Listnummer: 0110-12899 Antal personröster

1. Torgny Maurer 287
2. Nathalie Pettersson 83
3. Ulla-Britt Edengren 74
4. Kai Hallgren 43
5. Åsa Gustafsson 25
6. Gerd Femerström 16
7. Börje Axelsson 17
8. Lennart Bodling 7
9. Sven-Inge Eriksson 16

10. Anne-Sofie Olsson 125
11. Stefan Edengren 16

Summa: 709



Bilaga 5

Kandidater som klarat spärren för inval på personliga röstetal

Nedan bortses från kandidater som inte är valbara på valdagen p.g.a. att personen avlidit, 
inte samtyckt eller inte uppfyllde kriterierna för rösträtt. Spärren för inval på personligt 
röstetal är 5 % av partiets röster i valkretsen, dock minst 50 personröster i valkretsen.
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Val till kommunfullmäktige i FINSPÅNG 2018-09-09

Personröster
antal

% av partiets
röster i valkretsen

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
Mikael Wallin 60 8,34

Vänsterpartiet
Conny Lindgren 95 7,67

Miljöpartiet de gröna
Herman Vinterhjärta 63 14,00

Sverigedemokraterna
Torgny Maurer 287 11,96
Anne-Sofie Olsson 125 5,21



Bilaga 6

Om jämförelsetalen var exakt lika för två eller flera partier har mandatet lottats mellan 
partierna. Markeringen * anger det parti som har vunnit lottningen.
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Fördelning av mandat

Mandaten har fördelats enligt den jämkade uddatalsmetoden. Vid beräkningarna har 
partiernas röstetal delats (se Bilaga 1) först med 1,2 och sedan med 3, med 5, med 7 
osv. i tur och ordning allt eftersom partierna har tagit sina mandat. Jämförelsetalet har 
beräknats exakt men har redovisats med endast två decimaler.

Val till kommunfullmäktige i FINSPÅNG 2018-09-09

Mandat-
nummer Parti Delningstal Jämförelsetal

1 1,2 4 338,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
2 1,2 2 000,00Sverigedemokraterna
3 1,2 1 995,83Moderaterna
4 3 1 735,33Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
5 5 1 041,20Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
6 1,2 1 031,66Vänsterpartiet
7 1,2 910,83Centerpartiet
8 3 800,00Sverigedemokraterna
9 3 798,33Moderaterna

10 7 743,71Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
11 1,2 621,66Kristdemokraterna
12 1,2 599,16Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
13 9 578,44Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
14 5 480,00Sverigedemokraterna
15 5 479,00Moderaterna
16 11 473,27Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
17 3 412,66Vänsterpartiet
18 13 400,46Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
19 1,2 375,00Miljöpartiet de gröna
20 3 364,33Centerpartiet
21 15 347,06Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
22 7 342,85Sverigedemokraterna
23 7 342,14Moderaterna
24 17 306,23Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
25 19 274,00Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
26 9 266,66Sverigedemokraterna
27 9 266,11Moderaterna
28 3 248,66Kristdemokraterna
29 21 247,90Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
30 5 247,60Vänsterpartiet
31 3 239,66Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
32 23 226,34Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
33 5 218,60Centerpartiet
34 11 218,18Sverigedemokraterna
35 11 217,72Moderaterna
36 25 208,24Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
37 27 192,81Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
38 13 184,61Sverigedemokraterna



2/2

39 13 184,23Moderaterna
40 29 179,51Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
41 7 176,85Vänsterpartiet
42 31 167,93Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
43 15 160,00Sverigedemokraterna
44 15 159,66Moderaterna
45 33 157,75Arbetarepartiet-Socialdemokraterna



Ordning av namn för inval av ledamöter

Kandidaterna har i första hand ordnats efter storleken på personliga röstetal och i andra hand 
jämförelsetal som beräknats enligt heltalsmetoden. Om personligt röstetal eller jämförelsetal 
var exakt lika för två eller flera kandidater har mandatet lottats mellan dem. Markeringen * 
anger den kandidat som har vunnit lottningen.
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Val till kommunfullmäktige i FINSPÅNG 2018-09-09

Bilaga 7

Personröster
antal % Jämförelsetal

Moderaterna
1 Carl-Gustaf Mörner 1 572,00
2 Inge Jacobsson 786,00
3 Ritha Andersson 524,00
4 Rune Larsson 393,00
5 Christina Dahl 314,40
6 Ralf Kronholm 262,00
7 Jonas Andersson 224,57
8 Stig Jansson 196,50

Centerpartiet
1 Hugo Andersson 763,00
2 Åsa Johansson 381,50
3 Sune Horkeby 254,33

Liberalerna (tidigare Folkpartiet)
1 Mikael Wallin 60 8,34
2 Britt-Marie Hamnevik Söderberg 490,00

Kristdemokraterna
1 Marie Johansson 514,00
2 Stefan Ackeryd 257,00

Arbetarepartiet-Socialdemokraterna
1 Berit Martinsson 3 785,00
2 Ulrika Jeansson 1 892,50
3 Patrik Karlsson 1 261,66
4 Jonny Persson 946,25
5 Riitta Leiviskä-Widlund 757,00
6 Jan-Erik Svenblad 630,83
7 Frida Granath 540,71
8 Jan-Erik Heintze 473,12
9 Emma Christiansen 420,55

10 Mats Annerfeldt 378,50
11 Ann-Britt Wrenner Karlsson 344,09
12 Magnus Moberg 315,41
13 Britt-Marie Jahrl 291,15
14 Thomas Larsson 270,35
15 Lena Lindberg 252,33
16 Anders Härnbro 236,56
17 Helena Berg 222,64
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Vänsterpartiet
1 Conny Lindgren 95 7,67
2 Stefan Carlsson 816,00
3 Ingrid Westlund 408,00
4 Maud Karlsson 272,00

Miljöpartiet de gröna
1 Herman Vinterhjärta 63 14,00

Sverigedemokraterna
1 Torgny Maurer 287 11,96
2 Anne-Sofie Olsson 125 5,21
3 Nathalie Pettersson 1 736,00
4 Ulla-Britt Edengren 868,00
5 Kai Hallgren 578,66
6 Åsa Gustafsson 434,00
7 Gerd Femerström 347,20
8 Börje Axelsson 289,33


